Techniniu duomenu lapas
Kabeliy lovelis SKS 110 FS

Prekés numeris: 6061303

SKS 110 = sunkioji kabeliy loveliy sistema 110 mm auks$cio Sonais.

FS konstrukcija, jskaitant RLVL 110 tipo sujungiklj.

Magnetinio lauko slopinimas dél ekranuojancio poveikio, be dangtelio — 20 dB,
su dangteliu — 50 dB.
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. Plienas

FS cinkuotas

Prekés numeris 6061303

1 pavadinimas Kabeliy lovelis SKS
2 pavadinimas perforuotas
Gamintojas OBO

Dydis 110x300x3000
Medziaga Plienas

Pavirsius cinkuotas juostiniu badu
PavirSiaus standartas DIN EN 10346
Maziausias pardavimo vienetas |3

Kiekio vienetas Metras

Svoris 584 kg

Svorio vienetas kg/100 m
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Skardos storis
Skardos storis
MaR W

Sujungimo elemento konstrukcija

Montavimo sistemos tvirtinimo
budas

Kuriomis galima vaikscioti
Opprettholdelse av funksjon

Su virSutine dalimi

Montazinis pagrindo perforavimas
NATO skyliy iSdéstymo schema
Naudingasis skerspjavis
Naudingasis skerspjavis
Neradijantis plienas, beicuotas
Sony perforavimas

Sutvirtinta konstrukcija

Apkrovos bandomasis tipas pagal
IEC 61537

Kabeliy sistemos sujungiklio rasis

110 x 300
3 000 mm
10 ft

300 mm
12in

110 mm
4in

0,06 in
1,5 mm
300 mm

be sujungimo elemento
Grindys Lubos Siena

taip
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Takomi min. atstumai tarp atramy| 1,5 m
Taikomi maks. atstumai tarp 4m
atramy
Atstumas tarp atramy 1,5 m 3 kN/m
Atstumas tarp atramy 2,0 m 2,4 KN/m
Atstumas tarp atramy 2,5 m 1,76 kN/m
Atstumas tarp atramy 3,0 m 1,2 kN/m
Atstumas tarp atramy 3,5 m 0,84 kN/m
Atstumas tarp atramy 4,0 m 0,8 kKN/m
(4] SKS 110 tipo kabeliy lovelio apkrovos diagrama
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